জেলা প্রশাসক, সিলেট/সুনামগঞ্জ/হবিগঞ্জ/মৌলভীবাজার। ২। পরিচালক, ইসলামিক ফাউন্ডেশন, সিলেট।</p>
--- --- ---

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ মশিউর রহমান এনডিসি
বিভাগীয় কমিশনার, সিলেট বিভাগ, সিলেট।

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৬.০০০০.০০৫.০৬.০০১.১৫.৪০১

তারিখ: ২৩ আষাঢ়. ১৪২৭

০৭ জুলাই ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) সিলেট বিভাগীয় উন্নয়ন সমন্বয় কমিটির সভার (সকল) সদস্য

২) সঁটমুদ্রাঙ্করিক-কাম-কম্পিউটার অপারেটর, আইসিটি সেল, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, সিলেট (কার্যবিবরণীটি ওয়েবসাইটে আপলোড করার অনুরোধসহ)